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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y PRE
ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS A CORTO PL/

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN P
TERRENOS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES
INFRAESTRUCTURA
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUBLK
OTROS BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEH?CULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

$817,570.035.57 $101,347.491.20

$93,443,520.29

$825,474.006.48

$7,903,970.91

$145,259,482.58
$58,529,683.73
$99,394.49
$46,279,967.07
$12,150,322.17
$84,365,665.55
$0.00
$84,365,665.55
$0.00
$2,364,133.30
$1,427,033.68
$937,099.62
$672,310,552.99
$623,040,101.17
$41,497,515.25
$10,180,961.45
$80,740,835.53
$29,780,452.50
$460,840,336.44
$48,739,097.00
$6,606,440.57
$432,957.27
$3,700.01
$22,090,635.76
$13,268,082.67
$6,323,279.72
$14,001.00

$94,706,554.60
$59,722,415.51
$5,228,782.82
$32,436,713.12
$22,056,919.57
$34,125,119.39
$19,181,325.77
$6,965,940.58
$7,977,853.04
$859,015.70
$0.00
$859,019.70
$6,640,936.60
$2,928,602.07
$0.00
$94,983.61
$0.00
$2,833.618.46
$0.00
$3,712,334.53
$0.00
$59,718.66
$0.00
$1,674,720.00
$0.00
$1,977,895.87
$0.00

$89,607,661.48
$60,396,721.08
$5,197,825.61
$51,298,885.40
$3,900,010.07
$28,160,739.93
$19,181,325.77
$1,001,561.12
$7,977,853.04
$1,050,200.47
$502,416.00
$547,784.47
$3,835,858.81
$3,835,858.81
$0.00

$0.00

$0.00
$3,835,858.81
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$150,358,375.70
$57,855,378.16
$130,351.70
$27,417,794.79
$30,307,231.67
$90,330,045.01
$0.00
$90,330,045.01
$0.00
$2,172,952.53
$924,617.68
$1,248,334.85
$675,115,630.78
$622,132,844.43
$41,497,515.25
$10,275,945.06
$80,740,835.53
$28,778,212.15
$460,840,336.44
$52,451,431.53
$6,606,440.57
$492,675.93
$3,700.01
$23,765,355.76
$13,268,082.67
$8,301,175.59
$14,001.00

$5,098,893.12

DL, 11 £.24

$18,156,909.50
$5,964,379.46
$0.00
$5,964,379.46
$0.00

$311,2356.23
$2,805,077.79
$0.00
$94,983.61
$0.00
-$1,002,240.35
$0.00
$3,712,334.53
$0.00
$59,718.66
$0.00
$1,674,720.00
$0.00
$1,977,895.87
$0.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN
PUEBLA
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Rep: rpiEstadoAnzliticoDeActivosYPasivos hora de Impresion | 08:21 a.m.
Cargos Abonos
del del Flujo del
Cuenta Contable Saldo Inicial periodo periodo Saldo Final Periodo
1260 DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIEt -$2,003,298.77 $0.00 $0.00 -$2,003,299.77 $0.00
1263 DEPRECIACION ACUMUKADA DE BIENES MUEBLES -$2,003,299.77 $0.00 $0.00 $2,003 299.77 $0.00
1270 ACTIVOS DIFERIDOS $2,5‘34,654.59 $0.00 $0.00 $2,534,654.59 $0.00
1271 ESTUDIOS, FORMULACIONX EVALUACION DE PROYECTOS $2,534,654.59 $0.00 $2,534,654.59 $0.00
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